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Oznadenie dokladu: FV -2012-1 0-001 1 82

FAKTURA

List d.:1

Odberatel'

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnice 113 O0:36084328

930 37 Lehnice Dle:2021764228

SLOVENSKO 6 DpH:

Variabilnf synbol: 2100011A2
Kon5t. synbol: 0008

Vytvoril N6m ethov5 Zuzana

E-m ail: fakturacaa@dobrejablka.s k

Sp6sob 0hrady: hotovosf
Ddtumvytuorenia: 18.05.2012
Etum dodania: 04.05.2012

Ditum splatnosti: 19.0G.2012

te le f o n : +421 2402081 06

'W 
{ $J I f MnoZstvo Cena za Cena za MJ Sadzba Cena celkom po

KoreSponden6n6 adresa

Vitalita n. o.. Lehnice

Lehnice 113

930 3TLehnice

sLovENSKo lt4 I,
/"!

i

Dod6vatel' BONI FRUCTl,spol. s r.o.

LipnickS ut. 3035/162 CIo:3576698.1
90042 DunajskeLuife Dte:2020201425
sLovAKA I tc DPH: SK2020 201425

Ban kov6 s poje n ie : 41 1 01 1 gt ostgt oo, UOLxSenNK Stovens ko a.s.
1 64A7 237 59 t0200 VUB a.s.

Spisov5 znaEka: Zaregistrovand v OR SR Bratislava 1., v1.6. .19106/8, odd. Sro

K6d tovaru tovaru
ooorci lrsr DLV-2012-0001 92

(sklad.j.) i/U jednotku bez DPH DPH %

EUR D6tum 03.05.2012 D6tum dodania: 04.05.2012

zlAve

Mena dokladu:

Dodacia adre6a: Pavbn A v areSli

151100

435714 211600
441104 220200
441102 230400
439844 25200A

440614 252800

922225

922225

941002

941002

930 37 SLOVENSKO

ZEMAKY

crBU[A Z[a
KAPUSTA biela

PAMDAJKY

UHORKY

Prepravka EPS - T
Prepravka EPS - T
EUROPALETA

zuROPALETA

14,40

50,00

10,00

25,00

29,40

16,30

-4,00

4,00

-1,00

1,00

0,62

0,17

0,22

0,26

1,40

0,77

6,64

6,64

9,96

9,96

8,93

8,50

2,20

6,50

41,16

12,55

-26,56

26,56

-9,96

9,96

8,93

8,50

2,20

6,50

41,16

12,55

-26,56

26,56

-s,96

9,96

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ks

KS

KS

ks

79,84

Prijat6objedndvky: PO-2012-0OO2O8

Cudzie dislo dokladu:

Sadzba DPH Z6klad dane DpH

941002 EUROPALETA

922225 Prepravka EPS - T

1,00

4,00

-1,00

-4,00
Celkom 79,84 15,97 95,81

Gena celkom bez DPH

Celkom DPH
79,84 EUR

15,97 EUR

Na 0hradu
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95,81 EUR
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